

**LEDER:
TG-FØLELSEN**
SIDE 2-3

**BREV FRA
SIKKERHETS-
ANSVARLIG**
SIDE 4-5

PAKKELISTE
SIDE 6-7

ANKOMST
SIDE 8-9

**TIL FORELDRE
OG FORESATTE**
SIDE 8

**VÅRE 5
BESTE TIPS**
SIDE 8



THE GATHERING
SWITCHED ON

THE GATHERING- FØLELSEN

ONSDAG KVELD SKRUS LYSET AV I SKIPET,

OG FRA DET ØYEBLIKKET ER DET SOM

OM VI GÅR INN I EN EGEN BOBLE

Vi har satt sammen denne lille blekka for å samle noe av den viktigste informasjonen før ankomst på ett sted, sånn at du kan få det meste ut av TG.

Hundrevis av frivillige, tusenvis av deltakere. Alle har jobbet i lang tid for å gjøre årets The Gathering til det beste så langt. Hvorfor gjør vi det? Familien min har forgjeves forsøkt å forstå hvorfor jeg har valgt å tilbringe hver påske de siste ti årene som frivillig for denne herlige galskapen. Etter påske er vi mange som drømmer om noen flere dager fri, for å hente seg inn igjen etter jetlaggen en uke på Hamar kan gi. Allikevel møter vi opp igjen, år etter år. Det er mange grunner til dette, men jeg tror en av dem er det mange kaller selve «TG-følelsen».

Onsdag kveld skrus lyset av i skipet, og fra det øyeblikket er det som om vi går inn i en egen boble, lever på TG-tid.

Stemningen kan vanskelig beskrives – du må være der. For meg kan kjernen av opplevelsen oppsummeres med inntrykk. Lukten av betonggulv og hurtigmat møter en søt eim av sukkerspinn og vafler. I ørene er det et konstant sus fra små og store høyttalere som ikke blir enige om hva slags musikk som skal spilles. Føttene er ømme etter å ha tråkket rundt på betongen hele dagen, og skoene er litt klissete etter å ha tråkket i noens slush. Det blinker i et hav av skjermer og LED-lys, og det er her vi hører hjemme. Selv om de fem dagene går så altfor fort danner det seg allikevel et unikt samfunn inne i skipet. Det er et miljø og en stemning jeg tror du ikke kan finne noe annet sted.

Hver kveld samles vi foran konserter på scenen, med lyd og lys av en annen verden. Dagene tilbringes med spilling, tegning, filmtitting, foredrag og spaserturer rundt i det store

lille samfunnet som danner seg i påskeuka. Vi sover på betonggulvet, i sovotellet, eller kanskje på hotell. Vi deler en pizza, eller finner kanskje frem de siste polarbrødene fra kjølebagen. Sitter på tribunen og snakker mens vi ser utover et midlertidig nettverk og landskap som er fryktelig vakkert på sin egen måte. The Gathering ble i sin tid startet opp da en venne-gjeng fikk beskjed om å «gjøre det bedre selv», og det er det vi prøver å gjøre.

Hvert eneste år prøver vi å gjøre det enda bedre enn fjoråret. Vi gjør det fordi vi synes dette er den desidert beste måten å bruke påskeferien på.

Det håper vi du synes også.


Marte Svalastoga
Chief, Info:Content





Harald er stort sett travelt opptatt med å spille Candy Crush på telefonen sin og står nå fast på nivå 460.

FOTO: ANDREAS MARTIN AANERUD

BREV FRA SIKKERHETSANSVARLIG

Hei foreldre og foresatte. Jeg heter Harald Christiansen og er sikkerhetsansvarlig på The Gathering.

Her har jeg tenkt til å fortelle litt om hvilken bakgrunn jeg har, samt litt om hvordan vi er organisert og hvordan vi drifter vaktholdet under The Gathering.

HVEM ER JEG?

Jeg har vært med i crewet på TG siden 2002, alle årene innen sikkerhet. Siden 2013 har jeg vært sikkerhetsansvarlig, og dette er et verv jeg foreløpig skal ha til og med TG i 2017. Ved siden av TG, så har jeg vært involvert på ledernivå i blant annet Hovefestivalen, Palmesus, Slottsfjell, Arctic Challenge og Miniøya. Dette er ikke noe som er min primærjobb, dette er noe jeg gjør fordi jeg trives med å jobbe med mennesker, og det å sørge for at andre kan ha trygge og gode rammer rundt seg, slik at de kan konsentrere seg om å nyte opplevelsen.

NØDETATER

Vi har arrangert The Gathering i Vikingskipet i over 20 år, så vi kjenner skipet veldig godt. Vi har i alle år hatt et tett og nært samarbeid med Hamar Olympiske Anlegg som drifter Vikingskipet, kommune og alle nødetatene på Hamar. Brannvesenet holder til i en bygning rett ved Vikingskipet, politiet er støtt og stadig innom

for å lære noe nytt og vi har en god dialog med legevakten og kommunelegen på Hamar.

VÅRT EGET SIKKERHETSTEAM

Sikkerhetseksjonen på The Gathering kan deles inn i to hovedområder; Sikkerhet og Sanitet. Disse er igjen delt inn i tre skift som jobber hele uken.

Sikkerhet har noen faste poster hvor det gjøres adgangskontroll, mesteparten av jobben gjøres ute blant deltagerene hvor de går rundt, svarer på spørsmål, prater med deltagerene og gjør sitt beste for at alle trives.

Sanitet bemanner førstehjelpstasjonen inne i Vikingskipet. Bakgrunnen til de aller fleste av disse, er fra helsevesenet eller forsvaret. Felles for de, er at de har evnen til å holde hodet kaldt og at de er flinke til å prate med mennesker. De aller fleste hendelser som involverer sanitet, skyldes i stor grad mangel på søvn, næring og som resultat av allergier.

Både Sikkerhet og Sanitet har egne, døgnbemannede kontorer hvor deltagerene kan henvende seg om det er noe. Vi har også et tett samarbeid med Deltagerombudene og

Informasjonsdesken slik at vi bistår hverandre raskt om det er behov for svar eller avklaringer.

FORHÅNDSREGLER

The Gathering samler over 5000 mennesker i vikingskipet, og selv om vi ønsker at alle er snille og greie, så er det viktig å ta noen forhåndsregler:

- Ikke la små verdisaker som lommebok, bankkort, usb-pinner, datautstyr o.l. ligge lett tilgjengelig på plassen.
- Noter ned serienummer/IMEI-nummer på telefonen. Da blir det enklere å stenge denne, om den blir borte.
- Ha det ryddig på plassen din, da er det ikke så lett at ting blir borte.
- Bli kjent med sidemannen din.
- **Gjør deg kjent med hvor du finner sikkerhet og sanitet.**



Med vennlig hilsen

Harald M. Christiansen
Sikkerhetsansvarlig,
The Gathering

PAKKELISTE

→ Forhåndsinnsekkingsbevis.

Vi sier dette hvert år, og hvert år glemmer et hundretalls deltagere nettopp dette. Drar du hjemmefra uten, kan du ende opp med å tilbringe påskea på gata i Hamar. Vi lover deg at det blir en kald fornøyelse. Husk også å gjennomføre forhåndsinnsekkningen.

→ Gyldig identifikasjon (ID med bilde; førerkort, pass eller bankkort).

→ Samtykkeskjema om du er under 16 år. Samtykkeskjemaet blir lagt ut på gathering.org nærmere påsken.

→ Din elskede datamaskin.

→ En minimum ti meter lang nettverkskabel.

→ Strømkabler, lydtkabler, skjermkabel, strømpad.

→ Tastatur, mus og – for de som ikke klarer seg uten – musematte. Hodetelefoner.

→ Nettverkskort. Ikke sats på trådløst i et rom med over 5000 andre... Superviktig!

→ Tannbørste, barbersaker, deodorant og såpe. Håndklær, et par stykker kan være smart.

→ Rene klær, fire til fem skift. (Vi vil ha rene nerder hver dag!)

→ Sokker i alle farger og fasonger. Gjerne varme, betonggulvet kan være kaldt.

→ En pose eller to til skittentøy.

→ Mat. Vi anbefaler at du kjøper noen brødskeer og pålegg (syltetøy på tube, ferdigoppskjært ost, etc). Det blir



solgt mat på TG, men å leve på dette blir fort dyrt.

- **Noe å drikke.** Vi anbefaler vann – det er sunt og godt! Bonus: Tar du med en flaske finner du garantert et sted å fylle den opp.
- Et påskeegg fylt med ditt favorittgodteri. **Spør mora di.** Det er ferie, og sukker er en del av det.
- **Penger!** Dette er veldig viktig! Og nei, vi låner ikke ut.
- **Mobiltelefon,** slik at du kan ringe mor hver gang du får hjemlengsel.
- **Sovepose, pute og liggeunderlag** (NB. Oppblåsbare dobbeltsenger anbefales ikke, de tar mye plass).
- **USB-minnepenn** (du vet aldri når du trenger en!)
- **Penn og papir** (alltid kjekt å ha)
- **Et kamera,** for ingen vil tro deg når du forteller at du har vært på verdens nest største dataparty!
- **Lesestoff.** Fint å ha på reisen til og fra Vikingskipet.
- **Bind og tamponger** (hvis du er jente, da)
- **Kondomer/p-piller.** Dog, vi anbefaler ikke kjødelige fornøyer på offentlige steder, da det befinner seg en god del mennesker der.
- En pose eller to til **søppel.** Vi liker det rent og pent :)
- Alle **medikamenter** du trenger i løpet av partyet. Du bør alltid ha på deg eventuell nødvendig medisinsk dokumentasjon.
- **Gaffatape.** Dette burde ikke kreve noen forklaring, men hvis du insisterer; det er meget kjekt til å beskytte håndleddet ditt mot bordet, og dermed hindrer det kuttskader.



ANKOMST MED BIL

Kjøremønsteret vil være det samme som for The Gathering 2015.
HARALD CHRISTIANSEN

ILLUSTRASJON: THERESE LARSEN

EG FRA SØR

Deltakere som ankommer fra E6 i sør oppfordres til å svinge av ved avkjøring 66, inn på Rv 24 mot Stange.

I rundkjøringen i Stange tar man første til høyre, nordover, på Rv 222. Denne veien følger man over Stangebroen og du ser Vikingskipet på høyre side. Sving til høyre i rundkjøringa. Her blir du tatt imot av vårt sikkerhetspersonell, som vil lede deg rett inn på parkeringsplassen.

EG FRA NORD

Ta av ved avkjøring 69 og inn på Fv 84, følg skilt mot Rv 222 og Hamar. Etter litt kommer man til en rundkjøring, og her tar man første til høyre og inn mot Hamar sentrum.

Hold deg på denne veien og i Hamar sentrum, sving til venstre på Fv 75. Ved å følge den, passerer man togstasjonen og vil komme til rundkjøringen ved Shell og parkeringen for The Gathering.

Vi har delt plassen opp i to områder, det største området er for de som skal parkere under hele TG og det andre området er en korttidsparkering for de som skal laste av utstyr. **På korttidsparkeringen kan man kun stå i 10 min, og sjåføren må være ved bilen hele tiden.**

Denne dagen vil alle trafikklys blinke gult i Hamar, så det er ekstra viktig å følge med på vikeplikten. Vis hensyn og vær tålmodig i trafikken!

Vikingskipet
Åkersvikvegen 1
2321 Hamar

TIL FORELDRE OG FORESATTE

The Gathering 2016 er en samlingsplass for ungdom som ønsker å utfolde sine kreative egenskaper, møte likesinnede og lære.

Marianne Skadal, deltagerombud

Vi ønsker å skape en arena hvor datainteressert ungdom skal få mulighet til å samles for å kose seg i fem dager sammen med andre likesinnede, med et ønske om å kunne benytte sin kreativitet fullt ut.

Hvis dere har muligheten til å stikke innom Vikingskipet for å se, så gjør det. Det er vanskelig å helt skjønne hva TG er uten å ha sett, hørt og luktet det. TG er et trygt arrangement, og om jeg hadde vært forelder, ville jeg ikke være mer bekymret for å ha ungdommer på TG enn om de var andre steder. Hvis du vil snakke med deltagerombudet

om det som står her, eller andre ting rundt TG, er det bare å skrive til deltagerombud@gathering.org

HVORDAN KJØPE BESØKSBILLETT?

Ønsker du å komme en tur innom for å kikke trenger du et dagspass. Du kan kjøpe disse for torsdag, fredag og lørdag under partyet. Det enkleste er om du bestiller fra Geekevents.org på forhånd. Det er også mulig å kjøpe billetter i resepsjonen, men til en noe høyere pris.

Dagspass kan enten kjøpes for en person eller en hel familie. Billettene gir deg mulighet til å være i skipet frem til kl. 07.30

neste morgen. **Merk** at som besøkende kan du ikke ta med deg utstyr inn eller ut av Vikingskipet, og du vil ikke få en egen sitteplass i hallen.

PRISER

Besøksbillett (1 dag):

250 kr på nett (pluss billettavgift) eller 300 kr i døra.

Familiebillett (1 dag):

500 kr på nett (pluss billettavgift) eller 550 kr i døra.

Denne billetten gir tilgang til alle medlemmene av en familie, altså må alle som skal inn på samme familiebillett være medlemmer av samme familie.



SNAKK MED DE RUNDT DEG. DET ER BÅDE EN GOD MULIGHET FOR Å FÅ NYE VENNER OG NOEN SOM KAN FØLGE MED PÅ Plassen din når du er borte.



DRIKK NOK VANN, SPIS NOK MAT OG SOV JEVNIG. KJEDELIG TIPS, MEN DU FÅR MER UT AV PARTYET PÅ DENNE MÅTEN.

VÅRE
5
BESTE
TIPS



OM DU MØTER OPP TIDLIG, HA PÅ DEG NOK KLÆR. DET ER KALDT PÅ HAMAR RUNDT PÅSKE, SPESIELT OM NATTEN.



FØLG MED PÅ HVA SOM SKJER – DET ER MANGE KONKURRANSER, FOREDRAG OG ANNET SOM SKJER I SKIPET. DU VIL IKKE GÅ GLIPP AV DETTE



HA MED NOK MAT. DE FLESTE DAGLIGVAREBUTIKKENE I HAMAR ER STENGT TORS DAG OG FREDAG, OG HAR KORT DAG PÅ LØRDAG. POLARBRØD OG TUBEOST ER KJENTE OG KJÆRE FAVORITTER.